tibi sub debito praestiti juramenti ut ad impetran-
natis, faoientes quod statueritis, etc.Tu autem.etc. D Qam guperhoc t0nlirmationem regiamdes operam
Quod si non omnes,etc.,tu ea.frater archiepiscope,

etc. Tu denique, frater archiepiscope, super te

ipso, etc.

Datum Laterani, vn Idus Aprilis, pontificatus

nostri anno decimo sexto.

bona fide. Abbatem vero et conventum praedictos ab

omni decrevimus inipetitione cessare ; omnemque

remittere quaestionem quae ipsis adversus te comi-

tem super damnis et injuriis competebat ; decimis

de Dornitiaco duntaxat exceptis, super quibus eis

satisfieri volumus et mandamus.

Datum Laterani, n Idus Aprilis, pontificalus no-

stri anno decimo sexto.

Scriptum esl super hnc episcopo, abbati Sancti Vi-

ctoris, et cancellario Parisiensi, verbis competenler

(23) Vide infra epist. 154, 9, lib. i, epist. 141, et lib.xv. epist. 83.

Patrol. CCXVI.
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mutalis. Quod Bi non omnes, etc, tu

cope, etc. Tu denique, etc.

XXIII.

ARCHIEPISCOPO ET ABBATI 8ANCTI PAULI NARBONEN9I9,

ET PRIORI FONTISFRIOIDI, NiRBONENSIS DIOECE3I8.

Adversus homines Montispessulani.

(Laterani, vi Idus Aprilis.)

Charissima in Cbristo filia illustris regina Arago-

numde bominibusMontispessulaniplenam injuriis

nobis obtulit qusstionem, qui, sicut asserit.reddi-

tus loci ejusdem.castrorum et villarum in districtu

Montispessulani existentium, ad eamdem reginam

de jure spectantes, eisdera a viro suo illustri rege

Aragonumtitulo pignorisobligatos.contrajustitiam

detinent et ei reddere cootradicunt, cum ipsa pi

frater epis- A. tionis obstaculo compellatis. Teste9 autem, etc.

Quod si non omnes, etc, tu, fraler archiepiscope,

cum eorum altero, etc. Vos denique, frater archi-

episcope et (ili abbas, 9uper vobis ipsis, etc.

Datum Laterani, vi Idus Aprilis, pontificatu«

nostri anno sexto decimo.

XXIV.
MARBACENSI ET DE 9ALEM ABBATIBUS BASILIENSIS ET

CONSTANTIENSIS DIOECESUM, ET H. CELLERARIO
BASILIENSI.

Quod spoliatus reslitiendus cst ante judicium.

(Laterani, vm Idus Aprilis.).

AccedentibusadsedemapostolicaadilectisfiliisR.

praeposito Marbacensi et Henrico procuratore Marba-

censisEcclesiaedilectum lilium Robertum lituliSan-

cti Stephani inCcelio monte presbvterum cardinalem

gnoris obligatio, utpote de redotali, dejure robur B concessimusauditoiem.Coram quoproposuitpraepo-

non habuerit firmitaiis : quae si aliquem sortita

fnisset effectum,tantotempore ipsarum rerum red-

ditus perceperunt quod non solum extenuatum est